ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N2 2021.10.22.01-TP

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA -
CEARÁ, torna público, para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 17 DE
NOVEMBRO DE 2021, às 09h00min (NOVE HORAS), estará realizando licitação, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS, critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, tombado sob o n°
2021.10.22.01-TP, com fins a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
ATUALIZAÇÃO DO CÓDIGO TRIBUTÁRIO MUNICIPAL, JUNTAMENTE COM O TREINAMENTO E
'ACOMPANHAMENTO DE APLICABILIDADE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL, o qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão,
situada a Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489, Centro, CEP 62.610-000, Tejuçuoca, Ceará.
Maiores informações no endereço citado, pelo Fone: (85) 9. 9299-2315, no horário de 08:00h
às 12:00h ou pelo site http://municipios.tce.ce.gov.billicitacoes. A Comissão.

A SER PUBLICADO DIA 28 DE OUTUBRO DE 2021.

(JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO E DOE - DIARIO OFICIAL DO ESTADO)

TEJUÇUOCA/CE, 2 DE OUTUBRO DE 2021.

J0à1k1AftrildS PINHO BRITO
PRESIDENTE DA CPL

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejtrçuoca/CE
CNN n° 23.489.834/0001-08 CGF n2 06.920.921-5

wwvv.telucuoca.ce.aov.br